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Der en familie på to skal leve og bo
Et stramt budsjett ble ingen hindring da Henriette og Leah skulle gjøre om
90-tallsleiligheten til en tidsriktig og funksjonell bolig for en liten familie.

- Jeg hadde akkurat fått fast jobb på Ås, og Leah og jeg var på boligjakt for første gang. Denne
leiligheten var den første visningen vi var på. Den hadde ganske rare farger og virket nokså utdatert,
men jeg falt for planløsningen, sier Henriette.

Mye måtte gjøres, og jentene fikk hjelp av interiørarkitekt Inger Ystegaard til å legge plan for boligen.

Budsjettet var allerede sprengt etter boligkjøpet, så det å holde kostnadene nede var et stort poeng.

Heldigvis er det mye som kan gjøres med maling.

Liter på liter med maling
Det gikk med mange liter maling og timer med pensel og rull. Leiligheten bar preg av å ikke ha blitt
pusset opp siden 90-tallet, og veggene var både blå, lilla, gule, grønne, hvite og røde. Med veiledning fra
interiørarkitekten, falt valget på nøytrale og rolige farger i hele boligen.

Samtidig gir morsomme løsninger som oppslagstavle av tavle- og magnetmaling og forskjellige stoler i
ulike farger karakter til rommet.
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Henriette og Leah.

Gammelt gulv
Det var vinylgulv i nesten hele leiligheten da jentene overtok, og i stuen og på kjøkkenet fikk det gamle
belegget bli. Vinylen er slitesterk og varig og god å gå på.

De nye veggfargene i rommet gjorde at vinylgulvet ikke lenger virket så gult, men gikk mer i ett med
resten av fargene. Stuen fikk et vakkert naturtapet med et svakt grenmønster i gråtoner og malte vgger i
Zen Hage IN-584/1201-B84G, som skaper liv på en diskret måte.

Tapetet bestemte fargene
Tapetet ble utgangspunkt for fargevalgent i resten av rommet ved at gråfargen i grenmønsteret ble
hentet igjen på de andre veggene.

Tapetet er dempet og nøytralt, fordi det ikke egner seg med et "bråkete" tapet bak et TV.

Henriette har vært i skogen og hentet en dekorativ gren som også understreker tapetmønsteret.
Kosekroken til Leah har en myk madrass og store puter. Her har kjempetigeren fast plass, og passer
alltid godt på!
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Gråfargen i grenmønsteren ble innhentet til de andre veggene.

Leahs lille verden
Som seg hør og bør for en liten jente: Leah måtte få sitt eget rom.

Duse farger på veggene kombinert med mer fargesterke dekorelementer er en varig og fleksibel løsning.

Gamle leker fra brukthandelen fikk nytt liv med rosa maling, og veggene ble dekorert med Leahs familie
og venner flyvende rundt i luftballonger.

- Pappa´n til Leah bor i Tyskland, så det er ikke så ofte hun får se den delen av familien. Ved å putte
bilder av familiemedlemmene i ballonger på veggen, kan hun likevel si godt natt til alle sammen hver
kveld, sier Henriette.
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Leah måtte få sitt eget rom.

Kreativ tekstilbruk
- Henriette ønsket seg et personlig soverom med behagelige, avslappende farger. Vi plukket ut
tekstilene først, og fant farger til vegger og møbler ut ifra dem, forteller Ystgaard.

Hun kom med ideen om å henge opp et tekstil bak sengen som et rimelig og tøft dekorelement i rommet.
Selv om rommet har en kombinasjon av mange mønstre og farger på tekstilene, gjør de dempede og
svale fargene at helhetsinntrykket er rolig. Siden Henriette ofte må turer innom vesla i løpet av natten,
ønsket hun seg teppegulv på soverommet sitt.

Det gamle teppegulvet ble byttet ut til fordel for et tøft stripemønstret laminatgulv.

- Det er jeg fornøyd med. Det er så lunt og godt å sette føttene på når jeg må opp om natten, sier hun.
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Henriette ønsket seg et personlig soverom.

Nytt kjøkken med maling
Den gamle kjøkkeninnredningen fikk en omgang maling og ny benkplate, og er nå nærmest
ugjenkjennelig.

Med riktig maling og verktøy er det overraskende enkelt å få til et flott resultat.
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Grått kjøkken er flott!

Mer informasjon:
Borge
Danfloor
Flügger
Green Apple
Tarkett


